
AZI ENDA 
SPECIALE 

SILva 
P.~'TORALE 

Azienda Speciale Silvo Pastorale 
Comune di Nicosia 

Piazza Garibaldi, 29 

DETERMINA DIRIGENZIALE NR 13/16 

del 07.06.2016 

IOGGETTO: "Adempimenti fi sca li dell'En te per l'anno 2016. Versamento diritto camerale 20 16J 

IL DIRETTORE TECNICO 

CONSIDERATO che occorre pagare il diritto annuale CC.LAA. per l'anno 20 16; 

VISTA la nota della Camera di Commercio di Enna, prot. az. nr. 359 del 23.05.2016; 

CONSIDERATO che a seguito di accertamento presso la Camera di Commercio, la somma 

da versare è di € 130,00 + maggiorazione dello 0,40% di € 1,00, per complessivi € 131 ,00; 

PRESO ATTO che la spesa di € 131,00 grava sul capitolo 9 delle uscite del redigendo 

bilancio di previsione per l'esercizio corrente; 

PRESO ATTO che l'Azienda si trova in regime di gestione provvisoria, non avendo 

approvato il bilancio preventivo per l'esercizio 20 16; 

PRESO ATTO che trattasi di spesa indifferibile ed urgente onde non arrecare danni 

patrimoniali cert i e gravi all ' Ente; 

VISTO il redigendo bilancio previsionale dell'Ente per l'esercizio 2016; 

VISTA la normativa vigente in materia; 

VISTO il vigente Ord. EE.LL. Regione Siciliana ; 

VISTO lo statuto dell 'A.S.S.P. ; 


DETERMINA 

l. 	 Di impegnare ed effettuare il pagamento della somma di € . 131 ,00, mediante emissione di 
mandato di pagamento al tesoriere dell'Ente - Banco di Sicilia - Agenzia di Nicosia, quale 
diri tto 3lmuale CC.LAA. anno 2016, con imputazione della spesa al capitol o 9 delle uscite 
del redigendo bilancio per l' esercizio corrente, tramite modello F24 on line.. 

2. 	 Dare allo che l'Ente si trova in eserci zio provvi sorio ai sensi dell' art. 163 del D.lgs 267/00 e 
che la spesa non è frazionabi le, in quanto trattasi di spesa resa necess31'ia ed obbli gatori a. 

3. 	 La presente detelminazione ha efJì cacia immediata e verrà pubblicata all'Albo Pretorio 
dell 'Azienda per quindici giorni per la generale conoscenza. 

IL D!~-' 


Dr. FuI. I. 


W"O 


